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Keyingi o'rinlarda "Buy.rrtmachi" deb yuritiladigan Chiroqchi tuman xalq
ta'limi bo'limi tomonidan Nizomga asosan F.Jumanov bir tomondan va keyingi
o'rinlarda "Pudratchi" deb yritiladigan 'CHIROQCHI BII{YODKOR MEGA
INVEST ' MCHJ nomidan Nizom asosida direkori J,Bekjanov ikkinchi tomondan
mazkur loyixa shartnomasini tuzdilar.

1. SHARTNOIIA PREDMETI
1. Pudratchi mazkur shartnoma shartladga muvofiq Chiroqchi tumani Xalq xalq
ta'limi bo'limiga qarashli 180-son1i umumta'lim maktabinida "Open budjit"
asosida qurilayotgan sun'iy qoplamali sport maydonchasi qurish ishlarini smeta
hujjatlarida ko'zda tutilgan holda bajarish majburiyatini oladi, Bulurtmachi esa

Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qabul
qilish va to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

2. SHARTNOMA BAIIOSI
2. Mazkv shafinoma eng yaxshi taklifrni aniklash komissiyasining qarod bilan
tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarini o'z ichiga
olgan holda joriy narxlarda QQS bilan 437000000 (Turt 1uz uttiz etti million)
so'mni tashkil etadi.3. Qurilishning shartnomaviy narxlarini o'zgartirish qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi. 4. Tegishli asoslar mavjud
bo'lganda o'zgarishlar Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga
qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi. III. Pu&atchining majburiyatlari. 5.
Mazkur shaftnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning l-bo'limida nazarda
tutilgan ishlami bajarish uchun: - barcha ishlarni mazkur sharlnomada hamda unga
"1" ilovaga muvofiq ishlami bajarish jadvalida nazarda tutrlgan hajmda va
muddatlarda inshoot narxidagi ishlami eng kamida 50%o ni o'zining kuchlari bilan
bajarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma sharllariga muvofiq
topshirish; - tanlov natijasi bo'yicha ishlar boshlangan kundan e'tiboran obyektni
40 kunda topshirish; - qurilish maydoniga zarur qurilish materiallar, bultrmlar,
konstruksiyalar va butlovchi buyrmlar, qurilish texnikalarini yetkazib berish,
ulami qabul qilish tushirish omborga joylash va saqlash; - qurilish maydoni
hududida vaqtinchalik inshootlar qurish; - bu)rurtmachini Pudrat sharlnomalari
fizilishi davomida yordamchi Pudratchilar bilan shartnomalar tuzilishi, shartnoma
mazmuni, yordamchi Pudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish; -
qurilish tavakkalchiligini sug'urta qilish. 6. Mazkur shafinoma bo'yicha obyektni
foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomaga imzo chekilgandan
boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish mashinalari,
asbob-uskunalari, transporl vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar, qurilish



materiallari, buyumlari, konstruksiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish

qurilish l.nydonini qo'riqlanishini ta'minlash; qurilish jarayonida jalb qilingan
ishchi xodimlami belgilangan tartibda rasmiylashtirib, ijtimoiy himoyasi va texnik
xafsizligini ta'minlash majburiyatini oladi. 7. Pudratchi obyekt foydalanishga

topshirilgunga qadar mazkur sharlnoma bo'yicha mulk huquqini o'zida saqlab

qoladi. Obyektning Bulurhnachiga topshirilgunga qadar, obyektning tasodifiy
yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi Pudratchining zimmasida bo'ladi. 8'

Pudratchi mazkur shadnoma bo'yicha barcha ishlaming zarrir tarzda bajarilishi

hamda obyektning foydalanishga topshirilishi uchun Bufrrtmachi oldida to'liq
mulkiy javob beradi.

IV, Buyurtmachining majburiyatlar
i 9. Mazkur shartnomani bajarish uchun buyulmachi: - mazkur shartnoma

imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shafinomaga muvofiq

ishlani bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini, obyekt qurilishi va

qurilish tugallanguncha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish; -

ishlar bajarilishi ustidan doimiy qurilishda texnik nazorat va mazkur shartnomaga

muvofiq Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa

funksiyilarga rioya etilishini nazorat qilish; - Pudratchidan tugallangan ishlami

qabul'qilib olishni ta'minlash; - moliyalashtirish jadvali 2 ilovaga muvofiq

Fudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirishni amalga oshirish; - mazkur

shartnoma imzolangan kundan boshlab, bir oy davomida Pudratchiga pudrat

ishlarini qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'lxatini taqdim etish; -

mazkur shafinom ada nazarda tutilgan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish

majburiyatini oladi; 10. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga

qabul qilgan majburiyatlami sharlnoma kuchga kirgan kundan boshlab 10 kun

mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi bu haqda qonun hujjatlarida

belgilangan taftibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardor qilgan holda'

shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bh tomonlama tartibda bekor
qilish huquqiga egadir Bundan Buyurtrnachi Pu&atchi tomonidan bajarilgan ishlar

uchun haq to'lashdan ozod qilinmaydi.
V. To'lovlar va hisob-kitoblar

11. Bu1'urtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining

30 foizi miqdorida teng ulushlarga (30 foizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi, bu

131100000 (Bir yuz uttiz bir million bir 1uz ming) so'mni tashkil etadi. 12

Bulurlmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirish uchun

moliyalashtirish va ishlami bajarish jadvallari asos hisoblanadi (2-ilova) 13. Joriy
moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilgandan keyin, berilgan avansni

hisobga olgan holda, ishlami bajarish va moliyalashti sh jadvallariga muvofiq
obyektning umumiy shartnomaviy joriy qiymatining 95 foizigacha doirasida

amalga oshiriladi. 14. Obyektning shartnomaviy joriy qiymatining qolgan 5 foizi
uchun Bu',urlmachi va Pudratchi o'fiasidagi uzil-kesil hisob-kitob qurilish

tugallangandan keyin va obyekt qabul komissiyasi tomonidan belgilangan tartibda
qabul qilingandan keyin mazkur shartnomada belgilangan kafolatli muddat tamom

bo'lgandan keyin - ishlar qiymatining 5 foizigacha miqdorida amalga oshiriladi.
VI. Ishlarni baiarish



15. Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga

muvofiq, birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga
kirishadi. 16. Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini - Texnik nazoratchi
tayinlaydi, u Bu;urtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik
nazoratni amalga oshiradi, shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan
materiallar va asbob uskunalar shafinoma shartlariga va ish hujjatlariga
muvofiqligini tekshiradi. 17. Texnik nazoratchi ishlar bajarilishining va

shartnomaning butun davr mobaynida ishlaming barcha turlari bilan to'siqsiz
tanishish huquqiga egadir 18. Pudratchi Texnik nazoratchi ishlash uchun joy bilan
ta'minlaydi. Texnik nazoratchi Pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish

maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalami hal
kilish bo'yicha choralar ko'radi. 19. Pudratchi ishlami bajarish loyihasiga va

mazkur shartnomaning 7l-bandida ko'rsatilgan muddatlar bilan
muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan obyektda ishlami bajarishni
mustaqil ravishda tashkil etadi. 20. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash
Pudratchining vazifasi hisoblanadi. 21. Buyurtmachi qurilish maydonini berish

to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish

axlatini joylashtirish va yetishmayotgar tuproqni qazib olish uchun joy ajratish

to'g'risidagi hujjatlami beradi. 22. Buyurtmachi qurilish maydonini berish
to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab 3 kun muddatda qurilish

maydonini belgilash bo'yicha ishlami bajarish va obyektni bog'lash
(privyazka)uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ulaming koordinatlari va

balandlik belgilarini taqdim etadi. 23. Pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va

darajalarga nisbatan obyektning to'g'ri va zantr larzda belgilanishi, shuningdek

balandlik belgilari o'lchamlari bo'lishi va ulaming muvofiqligi to'g'ri
joylashganligi uchun javob beradi. Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga

oshirilgan va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa Pudratchi Bululmachi bilar
kelishgan holda tegishli tuzatishlami o'z hisobidan kiitadi.24. Pudratchi
geodeziya ishlarida o'matiladigan koordinatlar va balandliklar, geodeziya

belgilaming joylashi sxemalarini va jadvallami saqlaydi, ishlami bajarish dawida
va ular hrgallangandan keyin ulami dalolatnomani bo'yicha Buyr.rrtmachiga beradi.
25. Qurilish maydonida ishlami bajarish dawida kommunikatsiyalami vaqtincha
ulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalami ulashni
Puclratchi amalga oshiradi. 26. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan
qurilish materiallari, asbob-uskunalari va butlovchi buyumlar, konstruksiyalar va
kommunikatsiya tizimlari sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga
davlat standartlariga, texnik sharllarga muvofiq bo'lishini hamda ularning sifatini
tasdiqlovclii tegishli sertifikatlarga, texnik pasporllarga yoki boshqa hujj atlarga ega

bo'lishini kafolatlaydi. 27. Alohida berkitilgan konstruksiyalar va berkitilgan ishlar
tayyor bo'lishiga qarab ulami qabul qilishni boshlashdan 2 kun oldin Pudratchi
Buyurtmachini va boshqa tegishli tashkilotlami yozma ravishda xabardor qiladi.
28. Qabul qilinadigan konstruksiyalar va ishlaming tayyorligi Bulufimachi va
Pudratchi tomonidan ma'sul konstruksiyalami oraliqqabul qilish dalolatnomalari
hamda ularning qurilish sohasida nazorat inspeksiyasi bilan kelishgan shartlaxida
berkitiladiean ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi. 29. Pudratchi



Buyurtmachining ishlami bajarish daftariga yozuv kiritilgan holda keyingi ishlami
bajarishga kirishadi. 30. Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig,isiz
bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan bo,lsa, yoki kechikib
xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining
ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlaming istalgan qismini o,z hisobidan
ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir. Pudratchi Buyurtmachining
manfaatlarga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda chetga chiqishlarni
Buyutmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bulaming qurilish sifatiga ta,sir
etrnaganligini isoblatlasa javobgar hisoblanmaydi. 3 1. Agar Buyurtmachi pudratchi
va (yoki) uning yordamchi Pudratchilad tomonidan ishlaming sifatsiz
bajarilganligini aniqlasa u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'pa1'tirmasdan ushbu ishlami ulaming zarur sifatini ta'minlash uchun kelshilgan
muddatda qayta bajarishga majburdir, ushbu shartnoma 30 bandining ikkinchi xat
boshida ko'rsatilgan hollar bundan mustasno. Agar Pudratchi sifatsiz bajadlgan
ishlarni kelishilgan muddatda tuzata olmasa, Pudratchi ulami tuzatishning
kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlamr Buprrtmachiga to'laydi. 32. Pudratchi
qurilish maydonini va unga tutash hududlami, shu jumladan yo'l uchastkalari va
yo'laklarini tozalaydi va ozoda saqlaydi, qurilish dawida maydonda qurilish
axlatini Buyulmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi. 33. Ishlar
boshlangan paytdan boshlab ular tugallanguncha Pudratchi ishlami bajarish
daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlami borishi, Buyurtmachi va Pudratchining
o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan holatlar (ishlarning boshlanishi va
tamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar
ko'rsatilishi sanasi, ishlaming qabul qilib olinishi o'tkazilgan sinovlar, materiallar
o'z vaqtida yetkazib berilmasiligi bilan bog'liq to'xtab qolishlar, qurilish
texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek qurilishni
tugallashni uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha ma'lumotlar)
aks ettiriladi. Agar Buyelllmachi ishlaming borishi va sifatidan yoki pudratchining
qaydlaridan qoniqmasa, u holda ishlami bajarish daftarida o'z frkrini bayon qiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko,rsatilgan
kamchiliklami 3 kun muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini o,z zimmasiea
oladi.

VII. Ishlarini qo6riqlash
34. Pudratchi obyektning Buyurtmachi tomonidan qabul kilib olingunga qadar
chetlari to'silgan qurilish maydoni hududidagi materiallar, asbob-uskunalar
qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zartr darajada qo.riqlanishini ta,minlaydi.
35. Tiklangan binova inshootlar shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va
boshqa mol-mulklar obyekt qabul qilib olingandan keyin saqlanishi uchun
Buyulmachi javob beradi.
VIII. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
36. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to,liq

bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa yengib bo,lmaydigan kuch holatlari
natijasida kelib chiqsa va agar bu holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to,liq bajarmaslik uchun
javobgarlikdan ozod etiladilar Mazkurshartnoma bo,yicha majburiyatlarni bajarish



l1lj1l] r:rttr, bo'lmaydigan kuch hotattari amal qilgan, shuningdek ushbuhola ar yuzaga keltirgan vaqtda mutanosib ravishda uzayiiriladi. 37. .Lgar yengibbo'lmaydigan kuch holatlaii yoki ulaming 
"qib"tl;i t;";;da ko,p vaqtdacho'zilsa, u holda pudratchi va Buyurtmachl isf,iu*i Ou"o_ eitiristr yoti utami

I11t::l!rlrl qilish uchun.qanday choralar ko.rilishini -ufrotu_u qiladilar. 38.
^gar 

romonlar rkk oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har birishartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir

, .IX. Qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olishJv. 
_Vunllsnl tugallangan obyekhi qabul qilib olish shartnomani imzolashsanasida amalda 

_ 
bo.lgan belgilangan taltibg; _ovofiq _ark r sharhomada

::.T:i,lij,,_qi,, b,archa ma.;buriyatlar 
_ 
tomonlar tarafi dan bajaritgandan keyin,

::i:i:9"^:: llLll:f1,.c,"11-ean obyektni_foydatanishga qatur quiu olishning
oergllangan qordalanga binoan amalga._o_shiriladi. 40. Obyektni foydalaaishgi
tayyorligi to'g'risida Pudratchi yozma bildirishnomasfuri Bul.urtmachi tomonidan
olingan kundan boshlab 30 kun mobaynida qabul qilib oimuai. +t. pudratchi
.qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish boshlanishidan besh kun oldinmazkul- shgrt_nomaning lVbo.limiga muvofiq Buyurtmachiga Buyurtmachi
tomonidan 

. 
belgilagan rarkibdagi ikl<i nusxa 1io hujjatlarini 6eradr. pudratchj

rulunmachlga ushbu hulatlar to,plamini amalda bajarilgan ishlarga to.liq moskelishini yozma ravishda tasdiqlashi. kerak. 42. e;bul"qilib otingan paytdan
boshlab obyekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

43. pudratchi: - barcha ishlar ,}tffir",l1tl1" mazkur sharrnoma sharrlarida
belgilangan muddatlarda bajarishni; --loyiha nujjatlari tramaa qurihstr meyorlari,qoidalari va texnik shartlarga muvofrq bajarilgan barcha ishl'ar sitatini; _ o.zi
tomonidan qurilish uchun qo.llaniladigan qurilish materiallari, asbobuskunalar va

:^l:j::.1.:,,T,ryiar. 
konsrruksiya_ va kommunikatsiya tizimlari sifatini, utaming

royrna nuJJalanga davlal srandafllariga hamda rexnik shanlariga muvofiqligini; i
;*;1r],,'l?^r:, 

qilish va obyektdan toydalanishning r.uforutii iru.,ou aniqlanganKamrnlrKlar va nuqsonlarni o,z vaqtida bartaraf qilinishni; oby.ktlrnfoydalanganda muhandislik tizimlari va uskLuralarining f"Gi_"i, qoidalariga
muvofiqligini_ kafolatraydi. 44. obyekt va unga kiradigL iuhanarsrit tizimtari,asbob-uskunalar, materiallardan ioydatanisli uu irhj;;;;--;tbtat muddati
l119nlar Ourilishi . tugallangan 

. 
obyektning quUot qitit 

--otish 
to.g.risidagidalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida 12 oy etib belgilanadi. kafolat

SilOfagi tamiAa 10 yil etib betgilanadi. a.l. Agu oily"iia".'it yOaanishningkafolatli davrida aniqlanib, uni barrarf etilgunga qalii- foyJaianisf,rri aauomettirishi imkonini bermaydigan nuqsonlar uiiqtinru, u hokia-lafolat muddatinuqsonlarni. bartaraf_ etish dawiga uzaytiriladi.'Nuqionlar pudratciri tomonidanuung o'z hisobidan bartaraf etiladi. 46. Mavjud nuqsonlar va ulaml bartaraf etish

:lilj:,,1^:"j:1,ii.,,a Bulrrrmacliining ikki tomonlama d;lol;;;matarida qaydsrrrasr. Agar r,udratcht baiarilgan ishlaridagi nuqsonlar, jumladan uskunatarningkamchiliklarini dalolatnornada lo,rsatilgan iruddat i"friau'Uu.t*uf 
"t.asa, 

u holdaBuyurtmachi mazkur shafinomaning V_bo.limida nazarda tutllgan kafolatsummasini Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega.47. pudratchr nuqsonlar va



kamchiliklar ishlar ko,rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki imzolashdan bosh
torgar taqdirda, ushbu masala Toshkent iqtisodiy sudida ko;rib chiqiladi.

XI. Shartnomani bekor qilish
48. Buyunmachi: - shartnoma kuchga kirgandan teyin qurilishning boshlanishi
Buyurtmachiga bog'liq bo.lmagan sabablarga ko.ra pudratchi tomonidan bir oydan
ko'p 

_ 
vaqtga kechiktirilganda; - ishlami tugallashning mazkur sharlnomada

belgilangan muddati pudratchining aybi bilan bir -oydan 
ortiq muddatga

kechiktirilganholda, - pudratchi tomonidan ishlami bajarish jadvaliga riola
etilmaganda; - Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish meyorlari va
qoidalari nazarda tutilgan ishlaming sifati pasayishiga olib keladigan darajada

fu3itgal{at - qomur hujjatlariga mu.,'ofiq boihqa'asoslar bo,yicha shartnomaning
bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.49. pudratchi: _ ishlaming bajarilishl
Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko,ra Buyurtmachi tomonidan bir oydan
ortiq. muddatga to'xtatib qo,yilganda; - buyurtmaihi tomonidan moliyalashiirish
shartlari bajarilmaganda; - qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo,yicha

. shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga iga. 50. Shar.tnoma bekor
qilinganda Buyurtmachi va pudratchining qo,shma qaroiiga ko.ra tugallanmagan
qurilish obyekti bir oy muddatda Buyurrmachigi topshidladi, Buyurtmaihi
bajarilgan ishlar qiymatini pudratchiga to.laydi. 5i. Mazkur shartnomani bekor
qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo,lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga
yozma bildirishnoma luboradi. 52. Shafinoma bekor qilingan taqdirda aybdor
tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zararni, shu jumladan boy berilgan foydani
to'laydi. 53. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo,l qo,yilmaydi,
qonun hrrjjatlarida yoki mazkur shadnomada nazarda tutilgan hollar bundan
mustasno.

XlL Tomontarning mulkiy javobgarligi

54. Tomonlarda:r biri shartnoma nnjburiyatini bajarmasa yoki zarur danjada
bqarilmagan taqdirda aybdor tomon: - ikkinchi tomonga yetkazilgan zaiamt
to'laydi; - O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksiJa, ,:XoJalik yurituvchi
lubyekllar faoliyatining sharlnomaviy-huquqiy bazast to.g,rislaa,?i Oizbekiston
Respublihasi Qonunida, boshqa qonun hujjailarida hamd-a mazkur shartnomada
nazarda tutilgan tartibda boshqacha jivobgarlikka tortiladi. 55. Mazkur
sharlnomaga tegishli ilovalarda. ko,rsatilgan o,z majburiyatlariga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyashtirmaganligiva shartnomad; beigilangin boshqa
majburryatlami buzganligi uchun BuyurtmaChi pudratchiga kechiktirilgan har birtry ug.hun_ majburiyatining bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida penya
to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar 

- 
yoki

ko rsatilma.gan xtzmatlar qiymatining 30 foizidan oshmasligi 
"lozim. 

56. penya
to'lashni Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayll ye&azilgan zarami
qoplaghdan ozod etmaydi. 57. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishiar hajmini
tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tortilganligi uchun euyurf-machi pudratchiga
o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki bosh tortgan summaning 0,2 ioizi miqdorida jariria
to'laydi. 58 Pudratchi obyektni o.z vaqtida ishia tushirish bo,yicha o,z
majburiyatlarini buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o,tkazib yuborilgan har



/

,oj:,*:, ".*:::lbunyatlarnrng bajarilmagan qismining 0,1 foizi mrqdorida penyaru rayur, ouoq Dunda penyaning. umumiy summasi obyekt sharfnomaviy joiiyqiymatining 30 foizidaa oshmasligi rozim. 59. eri.r.t '".i;i tiomomdan topilgannuqsonlar va kamchiliklar o,z vaqtida. barlaraf etilmagani uchun pudratchi
bu)'urtrnachiga muddati o,tkazib yuborilgan har bir kun ui-hun sitatst bajarilganishlar qiymatining 0,1 foiz miqdorida penya to.laydi, UroJu'f*yuo,ng u_o_rysummasi sifarsiz bajarilgan ishlar qiymatining 3}'foizidan ostmasfid kerak. 60.Penya to'lash pudratchini istrtarrni 

'balarishirng 
y"ki *ir-;tl"r ko.rsatishning

kechikishi 
. 
tufayli yetkazilgan zan ami qoptaihian ozoJ eimayoi 61. Agarbajarilgan ishlar sifati beleilansan standartlaiga, qu.ifisfr -eyorf_, va qoidalaxiga,

ishchihujjatlariga muuofiq bo.linasa u holoa Br-ulrnmait,i lriltirt'.or,uriou nu,o.ut
rnspeK slyas ln rng xulosasi asosida. obyekmi qabul qilish va uning uchun haq
j:;**11b^::1]:rrrsh, shuningdek pudratchidan sifati zarur daiujaoa bo,lmaga,,rsnlar qlymatmtng 0,5 ibizi miqdorida undirish huquqiga ega. 62. Shartnoirna

l"_1,1"-11-rytlylatlar.bajarilmasantigi uchun -artu. -JaaaEu nazarda rutilgan
. Jazotaroan tashqan shaftnomani buz€an tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, niol-mulkning 

_ 

yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan 6oy berilgan foydada
ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zal Lrlami qoplaydi. 6i. lauOOat o.tkazib

f::ilf::lqi ,, 
yoki majburiyatlaming boshqach a tanda zarur darajada

oaJarnmaga rgr uchun penya to.lash tomonlami ushbu majburiyatlami bajarishdan
ozod etmaydi

XIIL Nizolarni hal etish tartib

i 64.. Sharlnomani bajarishda va 
_bekor 

qilishda shuningdek yetkazilgan zuarlami
Sollu:hq1 paydo buladigan nizoli masaialami to*ontu, Irut'.totrnasa ular qonun
hujjatlarida belgilangan tarribda chiroqchi tuman iqtrsoaiy suJ lomonioan ko,rib
chiqiladi.

XIY. KORRUPSIYAGA QARSHI SIIARTLASHU V

6,5 llshb]r shartnomaning har bir tomoni.o,ziga nisbatan qo,llaniladigan barcha,shu jumladan o'zbekiston Respublikasi udaaugi ;il;";iiii va nonnatrvhujjatlaridagi Komrpsivasa oarshi tegishli shartrar ria t"iuuiu-i t"rrr*"hi haqida
l1i--|Il"l '.*"lt:roi 

ui utarga amal-qilishini kar"r",l"yai 
'i?.'r"e.molchi 

ushbu

:i:::l:T" 1l1l1i ?"'lei.bltun davr mobaynida u (shuningdek umng mansabdor
,"-'lll:,"r.. 

qlreKron. 
-xodmtari. agentlari va boshqa vakillari) Ta,minotchikorxonanlng manfaatlarida r.rning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib,Ta'minotchi kononaning hamda O.zbikiston n".puUfituri-u_ufaagi qonunchilik

va.nonnativ hujjatlarining Komrpsiyaga qarshi Lgishli shartlari va talablarigaqat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

XV. Alohida sharflar
67. Mazkttr shartroma imzolangandan keyin, mazkur shaxhomaga tegishli
l:_lili ',:ry1"' , 

o,rrasidasi bircha oldingi' y";; ;;*;;" ki bitimtar,yolshmalar, tomonlarning o,zaro kelishuvlari o,z kuchini yo.qota;i. 68. pudratchi
qurilish obvektiga voki uning alohida qismlarig" iJgiriii-1.r, huiiatrarini



Bul.ufimachining yozma ruxsatisiz, yordamchi Pudratchilardan tashqari, bironbir
uchinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga ega bo,lmaydi. 69. Mazkur
sharlnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda
rasmiylashtirilgan va tomonlar ulami imzolangan bo,lsa haqiqiy hisoblanadi. 70.
Buy.urtmachi bilan Pudratchi o'fiasidagi mazkur sharlnomadan kelib chiqmaydigan
yangi majburiyatlar paydobo'lishiga olib keladigan har qanday kelishuvni
tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklida yozma
ravishda tasdiqlashi kerak. 71. Agar Pudratchi shartnoma bo,yicha ishlar
yakunlanganidan keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u
holda Buyurtrnachi Pudratchi qurilish maydonini ozod qilish sanasigacha bajargan
ishlari uchun haq to'lashni kechiktirishga haqlidir. 72. Shartnoma amal qilish
m.rddatr 2022 yil 3l-dekabrga qadar. 73. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan
boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari qo'llaniladi. i4.
Mazkur shartnoma bir xil yrridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuziladi. 75.
Mazkur shartnoma tegishli g'aznachilik boshqarmasidan ro'lxatdan o,tganidan
so'ng huquqiy kuchga kiradi.

9. Taraflarning rekvizitlari va imzolari:
Pudratchi:

"CHIROQCHI BLTNYODKOR
MEGA INVEST" " MCHJ
Chiroqchi Tumani Pakandi MFY
W 12020800030 47 6057500 1

Qishloq Qurilish bank

Buyurtmachi :

Chiroqchi tuman Xalq ta'limi bo'Iimi
Manzil Yangi obod ko'chasi
W r 40 1 7 228 6 0 1 02 427 09 2 \ 00 07 5 00 |
STIR:202005563
Bank kodi @[FO) 00014
H/R: 23402000300100001010
INN:201122919

adarvo Ml filiali
_r.Jumanov

\ ?;

I\1\ JU.I U /UJUU

ffifi,oo.,
ra imzosi)

(vakalatli shaxs EI.Sh. vq imzosi

W
\{JZ

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun eR

Code ni skanerlans.

Imzolovchi F.I.SH. FARXOD ruMANOV KARIMOVICH
Imzolangan sana 1 ce:g 2022 08:33

Hujjat kodi YP4382722786

Hulosa kodi KG82407 52766



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

l. Loyihaning turi: shartnoma.

2. Loyihaning nomi: PUDRAT SHARTNOMASI.

Chiroqchi tuman xalq ta'limi bo.limi bilan 'CHIROeCHI BU\ryODKOR
MEGA INVEST " MCHJ o'rtasida 437000000 (Turt yuz utriz yetti million)
so'mlik Chiroqchi tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 180-sonli umumta'lim
maktabining "Open budjet" asosida qurilayotgan sun'iy qoplamali sport
maydonchasi qurish ishlari yuzasidan PUDRAI SHARTNOMASI

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma,lumot: Chiroqchi
tuman xalq ta'limi bo'limi mudiri F.Jumanov.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish
maqsadga muvofiq.

Markaz boshlig'i
2022 ytl <06>> sent's1abr

X,Bo'ronov

URO.GOV.UZ r 3xMI op4arn 3ph 6n,nau racAxKnaHraH, Xyxx ar K)AV: KG}24O7 52166



nporoKor 3aKyno.tHof KoMlrccvlt4 no KoHKypcyrlor Ne l40828 Ha np!'to6PereHne CyHEuf noflt

Cnoco6 nPoBeAeHtt lneKtootsH61i

Aara 31.08.2022

BpeMr paccMorpeHL4t 31 .08.2022 1 1 iO6

KoHKypcHat koMucctli r'l14poKql4 TyMaH xar(TartrMu 6yntlM4, (Aanee - KoMLlcct49) B cocraBe:

BoBoYEVNAI'RUZBEK chircq(biman
npeAceAar€nr KoMl4cclrl4 HASANO\ICH ralq B limi bo'limi

OULDOSIIEV NURULLA Shannon' bolidi Chiroqcbi tun'n
CeKperapb koMuccxn TiMiROVICH nutlx0ssni x.lqblinibolinr

ALIoULOV DExooNBoY chiroqcli rumn
qneH KoM,,cc,,h iieiiiZfuovrcii- i5 

xarqrarim,bo,rimi

MLr]IAM\4ADIYEV|OL\I-AS "^"--*^.' Chircq'\inman
qIeH KoMllcclrl,l ABDUM/ZOQOVICH \oqul.mibol mi

Chnoqchi tunan
qneH KoM|,ccrn iiN;enovbu xilq tiimi bolini

XUDAYBERG'{NoV o\ BEK chiroqchitunaD
qneH KoMtcc!{t4 ABR_{YEVICH \.Lq Flunr bolimi

,uaarotp"u noarynt"rrx npeMoxeHui co cropoHbr yLracrHtlKoB no ony6ntiKoBallHor"iy o6}tsneH |o Ha cneqMa'bHoM

IHOopMaquoHHoM noprane or 31 08.2022 roAa Ne nora 140828

t\4e'roAoqeHK'lnpeMoxeHi-6anbHE|fiMeroA(BecoBofi(o'o'TexHuKo'(Ban'lo'lKaq,loHHoiqacTl4:80-00/BecoBoli
Ko3O. qeHoBoi qacrrl: 20.00)

M H.6ann:60

npeAMer 3aKynKu:

HarMefioBaHueroBaPa
(pa6orbr, ycnyrr)

ycryrx no Kanuran bHoMy peMoHry coopyxeHu n

noApo6Hoe ofucaF e ycnyrfl no KanhrarbHoMy peMoHry cooplx€ H 14 t

t.00

EAhNvqa L43MePeFht

L.leHa roBaPa vcryrx) 3a

ea',1Hnr.ly
,133 7t0 000.00

438150000.00

uzs

no r4ToraM paccl,,4oTpeHr4s nocrynuBLltL4x npeAnoxeHt4i no rexHtlqecKoi llacll,l yLracrHrKaM npMcBoeHH cneayoque

6a.,rnbrl

KorareDMfi Ns1 . O6reKT 6ouJraHrt4!t HapXLlHrHr 20% M!,1\Aop'lAa ainaHMa Ma5tar/l'apu MaBY'yMr1r x XaK|4Aaru Tl,4xopar

6aH(u ToMoHl,4AaH TaCAl4(taHraH Ma!,lyMoTHOMa 6KU ainaHMa Ma6naflap 6!4naH Ta!M14HrauJ, kapToTeKa MaBxyA

rMacrnru Tyfp cMAa frl -rr4xopaT 6aHK MatnyMorHoMac,4 (xrxxaTnap 6apqacu ac, Hycxaaa 6ynuL!l'4 Ba luapr')

Tnn: TeKcroBoe 3Fa,ieHL4e

onLlcaHye: , o6beKr 6oulnaHru.r HapxuH|4Hr20yo Mr1\AopL4Aa afinaHMa Ma6narnaph MaBxyAnl4r,1xa(uAarh Tt4xopar

6aBKI TOMoHI']AaH TaCAl4(naHfaH MaEnyMoTHOMa eku afrnaHMa Ma6rasap 6MIaH Ta]MrlH.naul' KaproleKa MaBXyA

sMaartvl.vlltFptr'avAafv Il,lxopar 6al]K MalnyMorHoMac!4 (xyxxaTnap 6aplracu acn Hycxaaa 6yn|4uh Ba uJapr,)

O6r3arenbHocrbi Kp,4ru,rHo
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payct, Myal,lp yp{H6oc€puTaHnoB koMrrcci4t

A}3OIAP14:

H KynAoutea

A.Anr{ynoB

O.3plaL!eB

O-Xy,qai6epraHoB

I.Myx6MMaAxeB

3.yui6y 6aetrHoMa (apopr.tHu 6axaphnnurHl4
H.5e$a3apo6 ticKnarrnchti.

TahnoB |(oMt4cclr paucM MyAxp yp!,1H6ocaph

A'b3otAP11:

H KynAoueB

fl.AnrKynoB

O.SpraueB

O.XyAai6€praHoE

T.MJ4(aMMaAtaeB

Ha3OpaT (U'1XL! 6OL! X,|CO6'{r,t

'y'1,@ '*uo"
TaHroB KoM[cch, (of !16$

TaHnoB (oMtrccrF a!3ocl,l

TaHnoB {otfl,tccut algoct,

TaHnoB KoMr4cc[t a!3oc{

T€HnoB KoMxcc$i algoch

xn,lvo f /t//
H.6o6oeB

TaHrroB (oMhccrr t(oT{6l.l

TaHnoB KoM[cct4r ab3oct4

TaHnos |(oMMcc[t at3ocl,

TaHnoB xoMxcc t at3oc|

TatnoB KoMr,tccMt ab3ocrt

KyH raFx6hAa Kyplnagr.9H Macana:

qxpo(qh TyMaH xan( t€lnlMr 6ynt |,' EcappyerAa lgo_ coHnla MaKra6aa 'Ooen budiet,
acoclla (ypxnaeraH oyHt,li (onnaManr4 cnopr r|ai.qoH,racq yqyH yn€3rnraH EHfloBAa ronr6 6yniaH'cHtRoecHt BuNyoDKoRt MEGA tNVEsT, Mqx qlpi,rair,r oranan LlaprHoMa Klnxur Ba
uJap'HoMeHr lacIl,rKn€u, Tyrpr4cuAa,

KoMrlce{r TaHnos (oltrypcra rcrraL!fttH BaKrnnapHltHf Taoh(FnapxH, Ktpx6 ,{[(h6, rlpoKen ryMaflxan( talrrMrl oynnMr racappyQxAaf, 180- @Hnx MaKra6Aa ,Open bildjet' acoq.raa Kyp{raerraH
cyHbHi {onnaMan[ cndpr MaiAoHqac$ Kyphlu yqyH 2 Ta xycyc,i topxoHa [aTHauadTraHntrruHt4 3utoH
ryl]Au. vnap (yluAan4ea: "CHIROQCH| BUNYOOKORT itEGA TNVES?' M$|( Ba "BEG|N
COORPERATION WITH US' M'IX

. TainoB KoHKypc 5ynkea 2022 im 30 aBrycr {yHlAa nor Ne22jlOOl2l4O828 nporoKo'! olnoH(yn nraHAar {eirH 2 Ta rauxunor y3,Hu ra(nronaot 6rnaH

(ar8auiAlr aa eHr |oKoph 6ann ( CHIROOCHI BUNYODKORI MEGA INVEST" M$K on.ala Ba 2
lry-! yyxoKaMaaa Kyfrlnau xaMAa 6ouKa olrhpo3nap 6yr afaHAaH {erx! ,, CHIROeCHI BUNYODKORI
MEGA INVEST " M,rx 6[naH uaprHoMa ry3lanAh.

TAHnoB [oHKypc troMxccht (Apop {!tnAAn:
1. (CHIROQCHI BUNYODKORT MEGA |NVEST' IrrlDK fonx6 ae6 ronrncrH.

2.( CHIROQCHI BUNYODKORT l'rEGA INVEST" Mq)K KoxoHacx roMoHlAaH raKnrq srhrraH
TaMuQnap xa6yn (ltnl,'Ht|6 uaprHoMa ry3uuj ygyH uJap oMa 6ynxMr,a 6ournran,| X.Eoriroslesra
TOnUll,|ptncnH.


